
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

 

PROTOKOLS 

Nr. 33 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2015.gada 15.jūnijs 

Plkst. 17:00 

 
Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 

Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ (Prot. Nr.2), 
2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 
2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 
2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12), 

Nepiedalās: L.Danileviča 

Protokolē: L.Blate 

Darba kārtība: Par sarunu procedūru „Ķekavas novada pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšanas 

pakalpojuma nodrošināšana” (ID Nr.ĶNP 2015/25). 

Komisija, izskatot Ķekavas novada pašvaldības rīcībā esošos dokumentus par atklāta konkursa „Ķekavas 

novada pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšanas pakalpojuma nodrošināšana” (ID Nr.ĶNP 2014/9), 

izpildi, kā arī turpmāko Ķekavas novada pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanu, konstatē: 

1. atklāta konkursa „Ķekavas novada pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšanas pakalpojuma 

nodrošināšana” (ID Nr.ĶNP 2014/9), kas tika veikts 2014.gadā, nolikuma 2.2.3.apakšpunkts nosaka, 

ka pasūtītājam iepirkuma līguma darbības beigās izvērtējot apdrošināšanas tirgus situāciju, ir 

tiesības organizēt sarunu procedūru par atkārtota līguma slēgšanu vēl uz vienu gadu ar 

nemainīgiem līguma nosacījumiem (t.sk. arī apdrošināšanas prēmija), saskaņā Publisko iepirkumu 

likuma 63. panta ceturtās daļas 2. punktā noteikto; 

2. Publisko iepirkumu likuma 63.panta ceturtās daļas 2.punkts nosaka, ka Papildus šā panta pirmajā 

daļā minētajiem gadījumiem pasūtītājs var piemērot sarunu procedūru, iepriekš nepublicējot 

paziņojumu par līgumu, publiskiem būvdarbu un pakalpojumu līgumiem, ja līguma priekšmets ir 

atkārtota iepriekš atklāta vai slēgta konkursa rezultātā noslēgtajā līgumā paredzēto būvdarbu 

veikšana vai pakalpojumu sniegšana, kas tiek uzticēta šā līguma izpildītājam, un atkārtoti 

nepieciešamie būvdarbi vai pakalpojumi atbilst iepriekš atklāta vai slēgta konkursa rezultātā 

noslēgtā līguma pamatā esošajam projektam. Šis nosacījums attiecas uz gadījumiem, kad pasūtītājs, 

izsludinot iepirkuma procedūru paziņojumā par līgumu pirmajam projektam un nosakot paredzamo 

līgumcenu, ir paredzējis atkārtotu līgumu slēgšanu un kopējo būvdarbu vai pakalpojumu paredzamo 

vērtību. Sarunu procedūru var piemērot triju gadu laikā no sākotnējā līguma noslēgšanas; 

3. atklāta konkursa „Ķekavas novada pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšanas pakalpojuma 

nodrošināšana” (ID Nr.ĶNP 2014/9), paziņojumā par līgumu, kas publicēts Iepirkumu uzraudzības 

biroja mājaslapā 2014.gada 10.aprīlī (http://pvs.iub.gov.lv/show/355891), ir paredzēta atkārtota 

līguma slēgšana vienu reizi uz 12 mēnešiem; 

4. atklāta konkursa „Ķekavas novada pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšanas pakalpojuma 

nodrošināšana” (ID Nr.ĶNP 2014/9) rezultātā ar konkursa uzvarētāju AAS „Gjensidige Baltic”, 

vienotās reģistrācijas numurs 50003210451, ir noslēgts līgums Nr.21-58/14/33 par Ķekavas novada 

pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšanas pakalpojuma nodrošināšanu laika posmā no 

2014.gada 20.jūnija līdz 2015.gada 19.jūnijam ieskaitot; 

mailto:novads@kekava.lv
http://pvs.iub.gov.lv/show/355891


5. Ķekavas novada pašvaldība 2015.gada 15.jūnijā ir saņēmusi AAS „Gjensidige Baltic” 2015.gada 

15.jūnija vēstuli, Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēta ar kārtas numuru 1-6/15/3207, kurā AAS 

„Gjensidige Baltic” piedāvā pagarināt veselības apdrošināšanas līgumu nemainot konkursa 

piedāvājumā izteikto piedāvājumu (kopējā apdrošinājuma summa vienam darbiniekam 

apdrošināšanas periodā EUR 7000,00, prēmija vienam darbiniekam apdrošināšanas periodā EUR 

211,68, kopējā apdrošināšanas prēmija 800 darbiniekiem apdrošināšanas periodā EUR 169344,00) 

un iekļaujot apdrošināšanas pārklājumā pilnu līgumiestāžu skaitu (tajā skaitā medicīnas iestādēs: 

„Veselības centrs 4” un tā filiālēs, „ARS” un tajā skaitā filiālē, Diplomātiskā servisa medicīnas 

centrs, Paula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas konsultatīvā poliklīnika, aprošināšanas 

segums darbojas izmantojot bezskaidrus naudas norēķinus); 

6. Ķekavas novada pašvaldība 2015.gada 15.jūnijā ir saņēmusi R&D Apdrošināšanas brokers, SIA, 

2015.gada 15.jūnija vēstuli „Par veselības apdrošināšanas piedāvājumu”, kurā ir izvērtēti iespējamie 

varianti Ķekavas novada pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanas turpināšanai un ir izteikts ieteikums uzsākt sarunu procedūru ar esošo apdrošinātāju 

AAS „Gjensidige Baltic”; 

7. Publisko iepirkumu likuma 64.panta pirmā un otrā daļa nosaka, ka Ja pasūtītājs izvēlas piemērot 

sarunu procedūru saskaņā ar šā likuma 63.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 1. un 2.punktu, 

kā arī ceturto daļu, tas pirms šīs procedūras piemērošanas nosūta Iepirkumu uzraudzības birojam 

sarunu procedūras izvēles pamatojumu. Iepirkumu uzraudzības birojs triju darbdienu laikā no šā 

panta pirmajā daļā minētā pamatojuma saņemšanas dienas izvērtē to un nosūta pasūtītājam 

rakstveida atbildi par to, vai ir atļauts piemērot sarunu procedūru. 

Ņemot vērā minēto, un  pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 63.panta ceturtās daļas 2.punktu un 

64.pantu, 

Komisija NOLEMJ: 

1. Lūgt Iepirkumu uzraudzības birojam atļaut sarunu procedūras „Ķekavas novada pašvaldības 

darbinieku veselības apdrošināšanas pakalpojuma nodrošināšana” (ID Nr.ĶNP 2015/25) 

piemērošanu saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 63.panta ceturtās daļas 2.punktu. 

2. Pēc Iepirkumu uzraudzības biroja saskaņojuma saņemšanas par sarunu procedūras „Ķekavas novada 

pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšanas pakalpojuma nodrošināšana” (ID Nr.ĶNP 2015/25) 

piemērošanu, uzsākt sarunu procedūru „Ķekavas novada pašvaldības darbinieku veselības 

apdrošināšanas pakalpojuma nodrošināšana” (ID Nr.ĶNP 2015/25) un piešķirt līguma slēgšanas 

tiesības AAS „Gjensidige Baltic”, vienotais reģistrācijas numurs: 50003210451, par Ķekavas novada 

pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšanas pakalpojuma nodrošināšanu (kopējā apdrošinājuma 

summa vienam darbiniekam apdrošināšanas periodā EUR 7000,00, prēmija vienam darbiniekam 

apdrošināšanas periodā EUR 211,68, kopējā apdrošināšanas prēmija 800 darbiniekiem 

apdrošināšanas periodā EUR 169344,00), atkārtotā līguma izpildes paredzamais termiņš: 12 mēneši 

no līguma noslēgšanas brīža, jeb 2015.gada 20.jūnijs līdz 2016.gada 19.jūnijs. 

3. Publicēt informāciju par sarunu procedūru „Ķekavas novada pašvaldības darbinieku veselības 

apdrošināšanas pakalpojuma nodrošināšana” (ID Nr.ĶNP 2015/25) interneta lapā 

www.kekavasnovads.lv un paziņojumu par iepirkuma procedūras rezultātiem Iepirkumu uzraudzības 

biroja mājaslapā internetā. 

 

Sēdes beigu laiks: 17:30 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________ 

J.Zvaigzne __________________ 

I.Kalniņš __________________  

J.Firsts __________________ 

 Protokolēja:  L.Blate    _________________ 


